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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

Grafiku i provimeve të Semestrit I 

Viti Akademik 2022-2023 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatika 1  27. 02. 2023 212A 
1 Realb Kushe 

2 Rafail Prodani 

Gjeometri Analitike 1 17. 02. 2023 103A 
1 Ilir Palla 

2 Silvja Çobani 

Analiza 1 14. 02. 2023 103A 
1 Lorenc Ekonomi 

2 Daniela Braho 

Fizika 1 03. 03. 2023 103A 
1 Lorena Kelo 

2 Esmeralda Guliqani 

Matematika Elementare 21. 02. 2023 103A 
1 Silvja Çobani 

2 Arto Adili 

Algjebra 1 24. 02. 2023 103A 
1 Denisa Kafazi 

2 Eljona Milo 

Anglishte e Përgjithshme 13. 02. 2023 103A 
1 Ervin Xhinaku 

2 Elona Ziu 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 3 15. 02. 2023 209A 
1 Danjela Braho 

2 Edlira Donefski  

Informatika 3 20. 02. 2023 212A 
1 Realb Kushe 

2 Rafail Prodani 

Teoria e Numrave 17. 02. 2023 209A 
1 Arto Adili 

2 Ilir Palla 

Algjebra 3 24. 02. 2023 209A 
1 Eljona Milo 

2 Denisa Kafazi 

Fizika 3 28. 02. 2023 209A 
1 Sotiraq Marko 

2 Lorena Kelo 

Sisteme Shfrytëzimi 03. 03. 2023 106A 
1 Marijon Pano 

2 Rafail Prodani 

Logjikë formale 13. 02. 2023 103A 
1 Viola Dolani 

2 Mitjana Profiri 

Filozofi 13. 02. 2023 008A 
1 Mitjana Profiri 

2 Viola Dolani 
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“Bachelor” në “Matematikë-Informatikë”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

TFNK 20. 02. 2023 113A 
1 Danjela Braho 

2 Edlira Donefski 

Probabiliteti  24. 02. 2023 113A 
1 Lorenc Ekonomi 

2 Ilir Palla 

Bazat e Elektronikës 03. 03. 2023 113A 
1 Marsel Kotori 

2 Rafail Prodani 

Analizë e Lartë 01. 03. 2023 113A 
1 Lorena Margo 

2 Arto Adili 

Bazë të dhënash 17. 02. 2023 106A 
1 Dhori Beta 

2 Blerina Çeliku 

Ekuacione Diferenciale 14. 02. 2023 209A 
1 Edlira Donefski 

2 Silvja Çobani 

Programim në JAVA 27. 02. 2023 106A 
1 Blerina Çeliku 

2 Rafail Prodani 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatika 1 27. 02. 2023 212A 
1 Realb Kushe 

2 Rafail Prodani 

Gjeometri Analitike 1 17. 02. 2023 103A 
1 Ilir Palla 

2 Silvja Çobani 

Analiza 1 14. 02. 2023 103A 
1 Lorenc Ekonomi 

2 Daniela Braho 

Fizika 1 03. 03. 2023 103A 
1 Lorena Kelo 

2 Esmeralda Guliqani 

Matematika Elementare 21. 02. 2023 103A 
1 Silvja Çobani 

2 Arto Adili 

Algjebra 1 24. 02. 2023 103A 
1 Denisa Kafazi 

2 Eljona Milo 

Anglishte e Përgjithshme 13. 02. 2023 103A 
1 Ervin Xhinaku 

2 Elona Ziu 
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“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analiza 3 15. 02. 2023 209A 
1 Danjela Braho 

2 Edlira Donefski  

Informatika 3 20. 02. 2023 212A 
1 Realb Kushe 

2 Rafail Prodani 

Teoria e Numrave 17. 02. 2023 209A 
1 Arto Adili 

2 Ilir Palla 

Algjebra 3 24. 02. 2023 209A 
1 Eljona Milo 

2 Denisa Kafazi 

Fizika 3 28. 02. 2023 209A 
1 Sotiraq Marko 

2 Lorena Kelo 

Mekanika teorike 03. 03. 2023 113A 
1 Lorena Kelo 

2 Esmeralda Guliqani 

Logjikë formale 13. 02. 2023 103A 
1 Viola Dolani 

2 Mitjana Profiri 

Filozofi 13. 02. 2023 008A 
1 Mitjana Profiri 

2 Viola Dolani 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Matematikë-Fizikë”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

TFNK 20. 02. 2023 113A 
1 Danjela Braho 

2 Edlira Donefski 

Probabiliteti  24. 02. 2023 113A 
1 Lorenc Ekonomi 

2 Ilir Palla 

Teoria e relativitetit 03. 03. 2023 103A 
1 Esmeralda Guliqani 

2 Lorena Kelo 

Analizë e Lartë 01. 03. 2023 113A 
1 Lorena Margo 

2 Arto Adili 

Plotësime të fizikës 17. 02. 2023 113A 
1 Lorena Kelo 

2 Sotiraq Marko 

Ekuacione Diferenciale 14. 02. 2023 209A 
1 Edlira Donefski 

2 Silvja Çobani 

Nanoteknologjia 27. 02. 2023 113A 
1 Sotiraq Marko 

2 Esmeralda Guliqani 
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“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatika 1 27. 02. 2023 212A 
1 Realb Kushe 

2 Marijon Pano  

Analiza Matematike 1 20. 02. 2023 106A 
1 Daniela Braho 

2 Ilir Palla 

Matematikë diskrete 16. 02. 2023 106A 
1 Silvja Çobani 

2 Ilir Palla 

Algjebër, Gjeometri 03. 03. 2023 106A 
1 Ilir Palla 

2 Silvja Çobani 

Anglisht 13. 02. 2023 008A 
1 Lindita Kaçani 

2 Juliana Çyfeku 

Fizika e Përgjithshme 1 23. 02. 2023 106A 
1 Lorena Kelo 

2 Esmeralda Guliqani 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Strukturë të Dhënash 14. 02. 2023 106A 
1 Relab Kushe 

2 Marijon Pano 

Informatika 3 20. 02. 2023 212A 
1 Relab Kushe 

2 Marijon Pano 

Bazat e elektronikës 24. 02. 2023 106A 
1 Marsel Kotori 

2 Rafail Prodani 

Menaxhimi i projekteve 28. 02. 2023 106A 
1 Mirela Cini 

2 Xhevair Pelivani 

Telekomunikacioni 17. 02. 2023 106A 
1 Erma Pema 

2 Sotiraq Dojçe 

Sisteme shfrytëzimi 03. 03. 2023 106A 
1 Marijon Pano 

2 Dhori Beta 

Logjikë formale 13. 02. 2023 103A 
1 Viola Dolani 

2 Mitjana Profiri 
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“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Programim në Web 13. 02. 2023 106A 
1 Rafail Prodani 

2 Dhori Beta 

Fibra Optike 01. 03. 2023 106A 
1 Erma Pema 

2 Marsel Kotori 

Elektronikë lineare 21. 02. 2023 106A 
1 Marsel Kotori 

2 Erma Pema 

Teori sinjalesh 03. 03. 2023 106A 
1 Marsel Kotori 

2 Erma Pema 

Bazë të dhënash 17. 02. 2023 106A 
1 Dhori Beta 

2 Blerina Çeliku 

Inteligjencë Artificiale 24. 02. 2023 106A 
1 Blerina Çeliku 

2 Marsel Kotori 

Programim në JAVA 27. 02. 2023 106A 
1 Blerina Çeliku 

2 Rafail Prodani 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Biologji qelizore 14. 02. 2023 209A 
1 Desareda Mero 

2 Rezana Pengu 

Kimi e përgjithshme 1 17. 02. 2023 113A 
1 Redi Buzo 

2 Arben Gjata 

Zoologji invertebrore 1 24. 02. 2023 113A 
1 Xhuliana Qirinxhi 

2 Gloria Dimço 

Matematikë 20. 02. 2023 113A 
1 Lorena Margo 

2 Eljona Milo 

Fizikë e përgjithshme 27. 02. 2023 209A 
1 Esmeralda Guliqani 

2 Lorena Kelo 

Informatikë 03. 03. 2023 214A 
1 Ina Agolli 

2 Xhensila Morava 

Anglishte e përgjithshme 13. 02. 2023 008A 
1 Ervin Xhinaku 

2 Elona Ziu 
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“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Gjenetikë 14. 02. 2023 113A 
1 Desareda Mero 

2 Rezana Pengu 

Sistematika e bimëve 1 17. 02. 2023 113A 
1 Rezana Pengu 

2 Desareda Mero 

Bioteknologji 20. 02. 2023 209A 
1 Rezana Pengu 

2 Desareda Mero 

Kimi organike 1 24. 02. 2023 113A 
1 Tanja Kamburi 

2 Rezana Pengu 

Kimi inorganike 1 28. 02. 2023 113A 
1 Arben Gjata 

2 Redi Buzo 

Kimia dhe teknologjia ushqimore 03. 03. 2023 209A 
1 Tanja Kamburi 

2 Desareda Mero 

Logjikë formale 13. 02. 2023 103A 
1 Viola Dolani 

2 Mitjana Profiri 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Biologji-Kimi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Biokimi  14. 02. 2023 113A 
1 Redi Buzo 

2 Arben Gjata 

Kimi analitike 1 17. 02. 2023 209A 
1 Arben Gjata 

2 Redi Buzo 

Kimi fizike 28. 02. 2023 209A 
1 Tanja Kamburi 

2 Desareda Mero 

Fiziologjia e bimëve 21. 02. 2023 209A 
1 Rezan Pengu 

2 Desareda Mero 

Fiziologji shtazore 03. 03. 2023 209A 
1 Gloria Dimço 

2 Xhuliana Qirinxhi 

Metoda instrumentale të analizës 24. 02. 2023 103A 
1 Arben Gjata 

2 Redi Buzo 
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“Bachelor” në “Filozofi-Sociologji”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 02. 03. 2023 106A 
1 Jorida Agolli 

2 Klaudia Lipi 

Histori Kombëtare 21. 02. 2023 113A 
1 Vasil Seriovski 

2 Metin Venxha 

Filozofia e së drejtës 24. 02. 2023 106A 
1 Suela Ibraimllari 

2 Jordan Jorgji 

Filozofi e përgjithshme 27. 02. 2023 113A 
1 Ardian Matka 

2 Mitjana Profiri 

Hyrje në sociologji 15. 02. 2023 212A, 209A 
1 Maria Dojçe 

2 Denisa Titili 

Gjuhë e huaj 1 17. 02. 2023 106A 
1 Elona Ziu 

2 Ervin Xhinaku 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Filozofi-Sociologji”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Historia e Filozofisë së Mesjetës 14. 02. 2023 103A 
1 Mitjana Profiri 

2 Ardian Matka 

Sociologji politike 21. 02. 2023 103A 
1 Jordan Jorgji 

2 Suela Ibraimllari 

Sociologji e shkencës 24. 02. 2023 103A 
1 Maria Dojçe 

2 Denisa Titili 

Sociologji kulture 28. 02. 2023 103A 
1 Maria Dojçe 

2 Denisa Titili 

Psikologji e përgjithshme 03. 03. 2023 103A 
1 Anjeza Vila 

2 Magdalini Vampa 

Informatikë 17. 02. 2023 214A 
1 Ina Agolli 

2 Xhensila Morava 
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“Bachelor” në “Filozofi-Sociologji”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sociologji urbane 01. 03. 2023 103A 
1 Denisa Titili 

2 Maria Dojçe 

Filozofi e shekullir XX 17. 02. 2023 212A 
1 Ardian Matka 

2 Eriseld Kalemaj 

Metodologji e kërkimit 14. 02. 2023 212A 
1 Gjergji Pendavinji 

2 Xhensila Demolli 

Mendimi politik shoqëror shqiptar 21. 02. 2023 113A 
1 Viola Dolani 

2 Denisa Titili 

Filozofi arti 24. 02. 2023 008A 
1 Josif Minga 

2 Ardian Matka 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në Ekonomi 02. 03. 2023 106A 
1 Jorida Agolli 

2 Klaudia Lipi 

Hyrje në administrim social 27. 02. 2023 106A 
1 Elona Kodhel 

2 Viola Dolani 

Politika dhe Shteti 24. 02. 2023 106A 
1 Suela Ibraimllari 

2 Jordan Jorgji 

Hyrje në Politikat Sociale  21. 02. 2023 212A 
1 Denisa Titili 

2 Maria Dojçe 

Hyrje në Sociologji 15. 02. 2023 212A, 209A 
1 Maria Dojçe 

2 Denisa Titili 

Gjuhë e huaj 1 17. 02. 2023 106A 
1 Elona Ziu 

2 Ervin Xhinaku 
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“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Psikologji sociale 15. 02. 2023 212A 
1 Arjana Muçaj 

2 Çiljeta Simaku 

Njohuri për të drejtën 03. 03. 2023 212A 
1 Suela Ibraimllari 

2 Jordan Jorgji 

Planifikim social 28. 02. 2023 212A 
1 Landi Gushi 

2 Ardian Matka 

Bazat e administrimit të shërbimeve sociale 24. 02. 2023 212A 
1 Viola Dolani 

2 Eriseld Kalemaj 

Demografi  21. 02. 2023 106A 
1 Ermiona Braholli 

2 Metin Venxha 

E drejta publike dhe civile  21. 02. 2023 106A 
1 Iva Pendavinji 

2 Laert Civici 

Informatikë 17. 02. 2023 214A 
1 Ina Agolli 

2 Xhensila Morava 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Politika Sociale”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Metodologji e kërkimit 14. 02. 2023 212A 
1 Gjergji Pendavinji 

2 Xhensila Demolli 

Politikat sociale ndërkombëtare 20. 02. 2023 106A 
1 Jordan Jorgji 

2 Elona Kodhel 

Administrim i burimeve njerëzore 01. 03. 2023 212A 
1 Sonela Stillo 

2 Armando Braho 

Familja gjinia dhe politikat sociale  23. 02. 2023 106A 
1 Eriseld Kalemaj 

2 Elona Kodhel 

Politikat e mbrojtjes sociale  23. 02. 2023 106A 
1 Elona Kodhel 

2 Eriseld Kalemaj 

Politikat gjinore 17. 02. 2023 212A 
1 Mitjana Profiri 

2 Ardian Matka 
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Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Organizim dhe administrim i shërbimeve 
sociale 

23. 02. 2023 213A 
1 Elona Kodhel 

2 Viola Dolani 

Hyrje në shërbim social 21. 02. 2023 213A 
1 Elona Kodhel 

2 Viola Dolani 

Shërbimi social në institucionet e 
riedukimit 

27. 02. 2023 213A 
1 Dhorina Theodhori 

2 Laert Civici 

Sociologji e përgjithshme 15. 02. 2023 212A, 209A 
1 Maria Dojçe 

2 Denisa Titili 

Edukim ligjor 13. 02. 2023 106A 
1 Iva Pendavinji 

2 Laert Civici 

Hyrje në psikologji 02. 03. 2023 213A 
1 Elona Mano 

2 Çiljeta Simaku 

Gjuhë e huaj dhe terminologji specifike 17. 02. 2023 106A 
1 Elona Ziu 

2 Ervin Xhinaku 

 

 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Shërbim Social”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Modele të terapisë klinike 20. 02. 2023 213A 
1 Çiljeta Simaku 

2 Elona Mano 

Menaxhimi i emergjencave civile 16. 02. 2023 212A 
1 Robert Damo 

2 Magdalini Vampa 

Praktikë aktive në institucione 13. 02. 2023 212A 
1 V. Dolani, E. Kalemaj 

2 E. Kodhel, D. Titili 

Puna sociale me grupet e marxhinalizuara 01. 03. 2023 212A 
1 Maria Dojçe 

2 Ardian Matka 

Histori civilizimi 01. 03. 2023 212A 
1 Ardian Matka 

2 Maria Dojçe 

Etika në praktikën e shërbimit social 24. 02. 2023 213A 
1 Eriseld Kalemaj 

2 Mitjana Profiri 
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                         “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti I                   Ora 09:00 

Lënda Data Ora, Salla Komisioni i Provimit 

Etikë-Deontologji-Legjislacion 13. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elena Drenesku  

2 Emisa Velo 

Shëndet publik-Higjenë 03. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi baze 

2 Krisela Mulliri 

Anatomi normale 17. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Theodhor Disho 

2 Adelina Galica 

Bazat e infermieristikës 1/1 28. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Erisa Grabocka 

2 Lindita Terolli 

Terminologji mjekësore 20. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Emisa Velo 

2 Elena Drenesku 

Biofizikë dhe biokimi mjekësore 24. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Desareda Mero 

2 S. Marko, E. Guliqani 

Biologji  24. 02. 2023 209A 
1 Desareda Mero 

2 Rezana Pengu 

Gjuhë angleze 22. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Anduela Selimollari 

2 Dorela Kaçauni 

 

 

 

 

                            “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti II                   Ora 11:00 

Lënda Data Ora, Salla 
Komisioni i 

Provimit 

Farmakologji 14. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elda Panariti 

2 Erisa Grabocka 

Sëmundje e brendshme 2 18. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elda Panariti 

2 Blendi Baze 

Kujdes infermieror sëmundje e 
brendshme 2 

21. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi Baze 

2 Elda Panariti 

Kirurgji e përgjithshme 02. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Eda Stasa 

2 Zhinzela Qyli 

Kujdes infermieror kirurgji e përgjithshme 05. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Paola Saro 

2 Elena Drenesku 

Anestezi-reaminacion 25. 02. 2023 212A, 213A 
1 Adelina Galica 

2 Eda Stasa 

Urgjenca infermierore 23. 02. 2023 212A, 213A 
1 Erisa Grabocka 

2 Emisa Velo 

Statistikë mjekësore 27. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Krisela Mulliri 

2 Eda Stasa 
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                          “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti III                   Ora 13:00 

Lënda Data Salla 
Komisioni i 

Provimit 

Pediatri 3 02. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Adelina Galica 

2 Emisa Velo 

Kujdes infermieror pediatrik 3 04. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi Baze 

2 Adelina Galica 

Sëmundje e brendshme 3 13. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elda Panariti 

2 Adelina Galica 

Kujdes infermieror sëmundje e 
brendshme 3 

16. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elena Drenesku 

2 Emisa Velo 

Kirurgji speciale 24. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Zhinzela Qyli 

2 Eda Stasa 

Kujdes infermieror kirurgji speciale 27. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Paola Saro 

2 Elena Drenesku 

Sëmundje infektive 18. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Eda Stasa 

2 Zhinzela Qyli 

Kujdes infermieror sëmundje infektive 20. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi Baze 

2 Eda Stasa 

 

 

 

                                              “Bachelor” në “Mami”, Viti I                                 Ora 09:00 

Lënda Data Ora, Salla Komisioni i Provimit 

Etikë-Deontologji-Legjislacion 13. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elena Drenesku  

2 Emisa Velo 

Shëndet publik-Higjenë 03. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi baze 

2 Krisela Mulliri 

Anatomi normale 17. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Theodhor Disho 

2 Adelina Galica 

Bazat e infermieristikës 1/1 28. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Erisa Grabocka 

2 Lindita Terolli 

Terminologji mjekësore 20. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Emisa Velo 

2 Elena Drenesku 

Biofizikë dhe biokimi mjekësore 24. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Desareda Mero 

2 S. Marko, E. Guliqani 

Biologji  24. 02. 2023 209A 
1 Desareda Mero 

2 Rezana Pengu 

Gjuhë angleze 22. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Anduela Selimollari 

2 Dorela Kaçauni 
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                                               “Bachelor” në “Mami”, Viti II                               Ora 11:00 

Lënda Data Salla 
Komisioni i 

Provimit 

Farmakologji 14. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elda Panariti 

2 Erisa Grabocka 

Sëmundje e brendshme 2 18. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elda Panariti 

2 Blendi Baze 

Kujdes infermieror sëmundje e brendshme 2 21. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi Baze 

2 Elda Panariti 

Kirurgji e përgjithshme 02. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Eda Stasa 

2 Zhinzela Qyli 

Kujdes infermieror kirurgji e përgjithshme 05. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Paola Saro 

2 Elena Drenesku 

Shëndet riprodhues 25. 02. 2023 401B, 403B 
1 Erisa Grabocka 

2 Eda Stasa 

Psikologjia e nënës 23. 02. 2023 401B, 403B 
1 Paola Saro 

2 Emisa Velo 

Statistikë mjekësore 27. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Krisela Mulliri 

2 Eda Stasa 

 

 

 

                                            “Bachelor” në “Mami”, Viti III                                   Ora 13:00 

Lënda   
Komisioni i 

Provimit 

Pediatri 3 02. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Adelina Galica 

2 Emisa Velo 

Kujdes infermieror pediatrik 3 04. 03. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi Baze 

2 Adelina Galica 

Sëmundje e brendshme 3 13. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elda Panariti 

2 Adelina Galica 

Kujdes infermieror sëmundje e 
brendshme 3 

16. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Elena Drenesku 

2 Emisa Velo 

Kirurgji speciale 24. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Zhinzela Qyli 

2 Eda Stasa 

Kujdes infermieror kirurgji speciale 27. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Paola Saro 

2 Elena Drenesku 

Sëmundje infektive 18. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Eda Stasa 

2 Zhinyela Qyli 

Kujdes infermieror sëmundje infektive 20. 02. 2023 212A, 213A, 209A 
1 Blendi Baze 

2 Eda Stasa 

 


